TAMAULIPAS

Ente Pablico:

Cuenta Publica 2020
Estado de Actividades
Del 10. de Enero al 31 de Diciembre de 2020 y 2019
(Pesos)

COMISION DE CAZA Y PESCA DEPORTIVA DE TAMAULIPAS

TAMAULIFAS GAZA ¥ FESCA

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

D dela C Fiscal, Fondos Distintos de
A Ti y yP y
Participaci i C i Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones
T ias, Asi i idios y i y Pensiones y

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de

Disminucién del Exceso de F

Otros Ingresos y Beneficios Varios

por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Total de Ingresos y Otros Beneficios

2020 019
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
0 o Gastos de Funcionamiento
0 0 Servicios Personales
[} 0 Materiales y Suministros
0 0 Servicios Generales
0 0
0 [ ki y Otras Ayudas
0 0 T ias Internas y al Sector Publico
0 0 Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
13,139,134 19,406,485 Pensiones y Jubilaciones
[} 0 T ias a Fi y Contratos Analogos
13,139,134 19,406,485 Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
26,153 9,000 Transferencias al Exterior
26,153 9,000
[} [ Participaciones y Aportaciones
[ 0 Participaciones
0 0 Aportaciones
0 0 Convenios
19,415,485 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Depi i Deterioros, O iay
Provisiones
Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

del Ejercicio (

2020

12,677,343
7,826,896
447,453
4,402,994

193,480
0
0
0

193,480
0
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12,870,823

019

14,764,506
7,562,175
730,123
6,472,208

1,063,200
0
0
0

1,053,200
0
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15,817,706

3,697,779

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son r:

Ing. Marcelo Fernandez Franco
Vocal Ejecutivo

€orrectos y son responsabilidad del emisor.
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